Pag. 9,⁵ lin. 24 et seq.: «Alia, contra mutari possunt etc. ». Quando agitur de mutationibus inducendis in institutionem alumnorum in spem Ecclesiae succrescentium, diuturna experientia iam probatam, semper suggererem moderationem, prudentiam et cautelas multas. ·Facile enim est militare, sed difficile *mutare in melius!* · · ·

Pag. 13,⁶ lili. 17 et ss.: *De studiis superioribus Romae complendis.* Existimo in capite omnium Universitatum ·et· Facultatum pro alumnis Missionum ponendum esse Pontificium Athenaeum Propagandae Fidei, tum honoris causa, cum potissimum propter eius merita. Pluta ibi facilis et profundius disci possunt quam in aliis Athenaeis. · · ·

··· Pag. 13 ad IX: Non cur addatur caput « ... *De probatione candidatorum* ». Etenim finis seminariorum de quibus supra actum est, non est solummodo instituere et efformare animi;lmque. norum, sed in primis eos probate ut dignoscatur num ad. Sacerdotium vere vocati sint.

· · · CODFREY: De studiis dericofom: 1). Placent addi'fiores propositae Canol:ibus indicatis ih pagina dedma;⁷ salvo sempei usu linguae la:tiriae iuxta ea quae praescribit Summus Pontifex. lo'annes. Vigesiinus Tertius in *Veterum Sapientia*.

2) Placet quod Schema dicit in pagina sexta s de amplificatione Can6riis·millesimi tercentesinii sexagesinii quarti, ubi referor ad qualita-tem studiorum ahminorurri aequaletn curriculo e6turh iuvenui;n. quT suirl ·medium-dassicuin peragunt. · Additiohes propositae videhatur acceptandae.

3) De formatione spiritualiIn Seminariis minoribus: Placet schema. *De vocationibus tardivis:*

Pagina octava:⁸ Noto verba «sive ad studia classica congrua' ratione peragenda vel supplenda ». Nonrie periculuin est ne studia classica in talibus casibus non peragantur et candidatus transeat statim ad studiuin sacrarum scientiarum parum praeparatus?. Duo· ergo sunt mo-mend:

1) {Jt candidafos · ahtea· ad studia philos6phica ·et -theologica non admittatuf ·sine debit:a praeparatiorie litterarum humariarum;: et .

-2) ut stemus -Cod1ci de dural:ione studforum.

⁴ Cf. p. 417.

⁷ Cf. p. 419.

Cf. p. 418.

⁸ Cf. p. 416.

⁶ Cf. pp. 420-421.

⁹ Cf. p. 417.

De Collegiis specialib[us] pro vocationibus tardivis nullam diffi.cultatem invenio, dum r[er]nodo non nimis relaxetur disciplina.

Card. BROWNE: 1) In pag. 9,¹⁰ lineis sicut in pag. 10¹¹ lineis 27-29, quaedam dicuntur, quae animum inquietum relinquunt, de quibusdam in libris manualibus, pro alumnis novellarum Ecclesiarum, minus necessariis vel prorsus inutilibus, dum alia desunt, pro iisdem alumnis magis congruentia, quae iilorum loco suffici debent « maxime quidem de ideis philosophicis et religiosis regionis de qua agitur ». Si quaestio sit de cognitione quadam historica harum idearum, bene dicitur. Si veto agatur de substitutione philosophiae et theodiceae S. Thome per notiones philosophicas vel religiosas populorum in Missionibus, hoc non esset admittendum.